河北科技师范学院2015年公开招聘工作人员首批拟聘人选公示

根据河北省人社厅《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（冀人社发〔2011〕9号）和我校有关工作规定，经过面试、体检等公开招聘程序，确定了拟聘人选（名单附后），现予以公示。
公示期自即日起至2015年5月15日。

人事处师资科联系电话：0335-8076166

河北科技师范学院

2015年5月7日
拟聘用人员名单
	姓名
	性别
	毕业学校
	专业
	学位/学历
	备注

	孙伟明
	男
	河北农业大学
	农业微生物学
	博士研究生

	闫文
	女
	河北农业大学
	农业经济管理
	博士研究生

	宋鸿芳
	女
	北京理工大学
	决策理论与方法
	博士研究生

	杨洋
	男
	中国疾病预防
控制中心
	营养与食品卫生学
	博士研究生
	美国农业部Beltsville农业研究中心博士后

	蔡志敏
	女
	天津中医药大学
	中医各家学说
	博士研究生

	冯丽娜
	女
	河北农业大学
	植物病理学
	硕士研究生
	博士家属
编制内聘用

	张若鸿
	女
	河北农业大学
	农产品加工及贮藏工程
	硕士研究生
	博士家属
编制内聘用

	孙胜显
	男
	河北大学
	世界经济
	硕士学位
	博士家属

人事代理聘用

1